parte, nunc torrentia agros sidera, nunc hiemes iniquas. vide que nos ad  
Georg. V. 1. l. c. Carduus, lappa, filix, aliæque herbe malæ, quibus  
terra maris est. & quæ nullâ arte, nullo labore evelli vincique possunt: cum  
satis contra inimicatur & nocetur. d Arethusam fabulantur à Elidis  
ex Peloponneso oculis subter mare cuniculis lapsam tursus emanare in  
Ortygiâ inf. prope Syracusas, supra v. 409. & infra vers. 576. e Depositum  
cum hinc redeunt, fertili, nisi tu vetes, Sicilia. f Insulam juxta Syracu-  
sas in Sicilia, olim ponte junctam continenti, postea aggere. Α'μπυδου  
σεμὸν Αλφειῶ Κλεινῶν Συρακοῶν Ἰάλος, Ορτυγία, Δέμνιον  
Ἀρτέμιδος, cum respectu quodam ad alteram Ortygiam, Delon. g Infra,  
vers. 583. erunt opportuna illa & mollissima sunt tempora. h Sollicitudine  
& dolore.

Non visa mihi sub terris labor, <sup>h</sup> Stygio sub terris gurgite labor, <sup>l</sup> Visa tua est oculis illic Proserpina nostris: <sup>h</sup> Illa quidem triftis, nec adhuc interrita vultu, <sup>h</sup> Sed regina tamen, sed <sup>m</sup> opaci maxima mundi, <sup>h</sup> Sed tamen inferni pollens matrona tyranni. <sup>h</sup> Mater ad auditas stupuit, ceu saxea voces, <sup>h</sup> Attonitaeque diu similis fuit: usque dolore <sup>h</sup> Pulsa gravi gravus est amentia, curribus auras <sup>h</sup> Exit in aetherea, Ibi toto nubila vultu <sup>h</sup> Ante Iovem sparsis stetit <sup>o</sup> invidiosa capillis, <sup>h</sup> Proque meo veni supples tibi, Iuppiter, inquit, <sup>h</sup> P Sanguine, proque tuo: si nulla est gratia matris, <sup>h</sup> Nata patrem moveat, neu sit tibi cura, precamur, <sup>h</sup> Vilior illius, quod nostro est edita partu. <sup>h</sup> En! <sup>q</sup> quaesita diu tandem mihi nata reperta est: <sup>h</sup> Si reperire vocas amittere certius; aut si, <sup>h</sup> Scire ubi sit, reperire vocas. <sup>h</sup> Quod rapta, feremus, <sup>h</sup> Dummodo reddat eam: neque enim pradone marito <sup>h</sup> Filia digna tua est, si jam mea filia non est. <sup>h</sup> Iuppiter excepit. Commune est pignus omnisque <sup>h</sup> Nata mihi tecum: sed, si modo nomina rebus <sup>h</sup> Addere vera placet, non hoc injuria factum, <sup>h</sup> Verum amor est: neque erit nobis gener ille pudori, <sup>h</sup> Tu modo diva velis. Ut desint cetera, <sup>h</sup> Quantum est <sup>h</sup> Esse Iovis fratrem? Quid, quod non cetera desunt? <sup>h</sup> Nec cedit nisi <sup>l</sup> sorte mihi? Sed tanta cupido <sup>h</sup> Si tibi <sup>l</sup> discidium est, repetet Proserpina calum, <sup>h</sup> 30 <sup>h</sup> Lege tamen cetera, si nullos contigit illic <sup>h</sup> Ore cibos: nam sic Parcarum fœdere cautum est. <sup>h</sup> Dixerat. At Cereri certum est educere natam.